
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.11.2024 № 837 

пгт Опарино 

О проведении публичных слушаний по проекту решения Думы 

Опаринского муниципального округа «О бюджете Опаринского 

муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

 

В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования 

Опаринский муниципальный округ Кировской области, Положением о 

публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном 

образовании Опаринский муниципальный округ Кировской области, 

утвержденным решением Думы Опаринского муниципального округа от 

22.09.2021 № 01/13 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, 

общественных обсуждениях в муниципальном образовании Опаринский 

муниципальный округ Кировской области», решением Думы Опаринского 

муниципального округа от 26.11.2024 № 49/01 «О назначении публичных 

слушаний по проекту решения Думы Опаринского муниципального округа «О 

бюджете Опаринского муниципального округа на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов»  администрация Опаринского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить: 

1.1.Место проведения публичных слушаний: зал заседаний администрации 

Опаринского муниципального округа по адресу: пгт Опарино, ул. 

Первомайская, дом 14. 

1.2.Время проведения публичных слушаний 12 часов 11.12.2024 года. 

1.3.Ответственного по подготовке и проведению публичных слушаний 

Гольцову Н.В., управляющего делами и хозяйственного обеспечения 

администрации Опаринского муниципального округа. 

 



2 

1.4.Докладчиком Фоминых И.А., заместителя главы администрации 

Опаринского муниципального округа по финансам и экономике, начальника 

финансового управления. 

2. Утвердить порядок учета предложений по проекту решения Думы 

Опаринского муниципального округа «О бюджете Опаринского 

муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и 

участия граждан в его обсуждении согласно Приложению. 

3. Опубликовать на официальном сайте Опаринского муниципального округа, а 

также в федеральной государственной информационной системе «Единый 

портал государственных и муниципальных услуг (функций)»: 

 3.1.Порядок учета предложений по проекту решения Думы Опаринского 

муниципального округа «О бюджете Опаринского муниципального округа на 

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и участия граждан в его 

обсуждении, а также настоящее постановление не позднее 29.11.2024 года. 

3.2.Результаты публичных слушаний не позднее 14.12.2024 года. 

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

И.о.главы администрации Опаринского 

муниципального округа                                               И.Ф.Бобров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


